[bookmark: _Hlk5271949][bookmark: _Hlk14098626]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.07.2022 № 512
рп. Чегдомын

О постоянных комиссиях Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района

В соответствии со статьей 17 Положения о Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 20.04.2005 № 38, статьей 10 Регламента Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 18.04.2007 № 38, на основании личных заявлений депутатов Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить постоянную комиссию Собрания депутатов по общим вопросам в составе:
1. Алиев Имран Теймуршах Оглы;
2. Аносова Лариса Анатольевна;
3. Беломестнова Елена Николаевна;
4. Бянкин Владимир Геннадьевич;
5. Кузменкина Ирина Валентиновна;
6. Капустина Людмила Валерьевна;
7. Лесникова Татьяна Андреевна;
8. Малеева Галина Викторовна;
9. Михно Марина Владимировна;
10. Онищенко Анатолий Викторович;
11. Перминова Екатерина Андреевна;
12. Бородин Михаил Олегович;
13. Шелкунов Вячеслав Александрович;
14. Рухадзе Гурами Григорьевич.
	2. Утвердить постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам в составе:
1. Алиев Имран Теймуршах Оглы;
2. Аносова Лариса Анатольевна;
3. Беломестнова Елена Николаевна;
4. Бянкин Владимир Геннадьевич;
5. Кузменкина Ирина Валентиновна;
6. Капустина Людмила Валерьевна;
7. Лесникова Татьяна Андреевна;
8. Малеева Галина Викторовна;
9. Михно Марина Владимировна;
10. Онищенко Анатолий Викторович;
11. Перминова Екатерина Андреевна;
12. Рухадзе Гурами Григорьевич;
13. Шелкунов Вячеслав Александрович;
14. Бородин Михаил Олегович.
	3. Решение Собрания депутатов от 14.09.2018 № 4 считать утратившим силу.
	4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов